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İtalya menşeli Türkiye’ye ve Türkiye’de
n taşımacılık kargo lojistik hizmeti

 Mappa

 ITALIANO: Bruno Milella & Co. s.r.l. è un'azienda con sede a Bari che oper

a da 60 anni nel settore dei trasporti e della logistica nazionale e internazionale. ???
?✈️???? Ci occupiamo specificamente di spedizioni marittime, aeree e terrestri, logist
ica dei container per lo stoccaggio delle merci, operazioni doganali di importazione
ed esportazione, gestione di magazzini doganali, magazzini IVA, consulenza nel traf
fico merci internazionale e assistenza nell'ottenimento di certificazioni per operator
i economici. ???????????? Con Bruno Milella & Co., riponete la vostra fiducia in un'azi
enda strutturata e ben organizzata, con personale qualificato e lunga esperienza in 
materia doganale. La nostra azienda è un importante punto di riferimento nel cam
po dei trasporti, spedizioni e logistica nazionali e internazionali per multinazionali e
piccole e medie imprese che desiderano esportare i loro prodotti in tutto il mondo.
???????????? ️ Siamo esperti in numerosi servizi, come spedizioni e assistenza nei pae
si di origine delle merci fino alla consegna (porta a porta), stoccaggio delle merci pr
ima della consegna finale da parte del dipartimento logistico, e consulenza per lo st
udio di nuove forme di trasporto che possano ottimizzare i costi e i tempi di conse
gna e soddisfare le esigenze di ogni cliente. ???????????? Bruno Milella & Co. di Bari 
pone la crescente soddisfazione di tutti i suoi clienti al centro della propria attività 
professionale attraverso la fornitura di servizi di alto livello e nel pieno rispetto dei 
requisiti. Per raggiungere questo ambizioso obiettivo, nel 2011 l'azienda ha intrapr
eso con successo il percorso per implementare un Sistema di Gestione della Qualità
, in conformità alla norma UNI EN ISO 9001, come riconoscimento per la profession
alità dei servizi offerti e la ricerca del miglioramento continuo dei propri processi o
perativi e gestionali. ???????? In un contesto di crescita continua e per rispondere all
e esigenze del mercato, Bruno Milella & Co. ha inoltre ottenuto il certificato di Oper
atore Economico Autorizzato (AEO C) dall'Unione Europea – un'ulteriore garanzia di
professionalità, serietà e successo. ✅???? Tutto il nostro personale è a vostra dispo
sizione per consigliarvi e spiegare le procedure necessarie per esportare e importar
e merci e per rispondere a tutte le vostre domande che potreste avere nell'intrapre
ndere operazioni di trasporto nazionale e internazionale. ????????✉️ ???? C. Vittorio V
eneto, 6 70123 BARI (BA) ITALIA ???? dogana@milella.com ???? +39 080 5281311 ???
? +39 080 5242092 INGLESE: Bruno Milella & Co. s.r.l. is a company based in Bari th
at has been operating for 60 years in the national and international transport and l
ogistics sector. ????✈️???? We specifically deal with sea, air, and land shipments, cont
ainer logistics for goods storage, import and export customs operations, managem
ent of customs warehouses, VAT warehouses, advice in international freight traffic,
and assistance in obtaining certifications for economic operators. ???????????? With 
Bruno Milella & Co., you are placing your trust in a structured and well-organized c
ompany with qualified staff and extensive experience in customs matters. Our com
pany is an important point of reference in the field of national and international tra
nsport, shipping, and logistics for multinational companies and small to medium-si
zed enterprises that want to export their products worldwide. ???????????? ️ We are e
xperts in numerous services, such as shipping and assistance in the countries of ori
gin of goods until delivery (door-to-door), storage of goods before final delivery by t
he logistics department, and consultancy for the study of new forms of transport th
at can optimize costs and delivery times and meet the needs of each customer. ????
???????? Bruno Milella & Co. of Bari places the growing satisfaction of all its custome
rs at the center of its professional activity through the provision of high-level servic
es and in full compliance with requirements. To achieve this ambitious goal, in 2011
the company successfully embarked on the path to implement a Quality Managem
ent System, in compliance with UNI EN ISO 9001, as recognition for the professiona
lism of the services provided and the search for continuous improvement of its op

 Descrizione

İtalya menşeli Türkiye’ye ve Türkiye’den taşı
macılık, lojistik ve kargo hizmeti: güvenli ve z
amanında bağlantılar için stratejik bir çözüm
İtalya’nın Bari şehrinde bulunan BRUNO MIL
ELLA & CO. S.R.L., Türkiye ile İtalya arasında 
güvenilir ve zamanında bir bağlantıya ihtiyaç
duyan şirketler ve bireyler için stratejik bir ç
özüm sunmaktadır. İtalyan geleneğini ulusla
rarası ticaretin modern ihtiyaçlarıyla birleştir
en bu hizmet, güvenilir ve yetkin bir iş ortağı
olarak ön plana çıkar. Giderek büyüyen ve T
ürkiye’ye yönelik verimli taşımacılık taleplerin
in arttığı bir pazarda, bu hizmet kalitesi ve h
assasiyeti arayanlar için gerçek bir referans 
noktasıdır. İtalyan standartlarına uygun bir t
aşımacılık hizmetinin önemi, lojistiğin kürese
l düzeyde ticari başarının temel unsuru oldu
ğu günümüzde her zamankinden daha açıktı
r. Bari’nin stratejik konumu, taşımacılık ve loj
istik işlemlerini kolaylaştırır ve BRUNO MILEL
LA & CO. S.R.L.’yi Türkiye ile bağlantılı ihtiyaçl
ar için ayrıcalıklı bir iş ortağı haline getirir. B
RUNO MILELLA & CO. S.R.L.’nin Türkiye’ye ve
Türkiye’den sunduğu İtalyan taşımacılık ve lo
jistik hizmetlerinin güçlü yönleri BRUNO MIL
ELLA & CO. S.R.L., özellikle Türkiye ile bağlan
tılı uluslararası lojistik alanında lider konumu
nu pekiştiren birçok avantaja sahiptir. Müşte
rilere sunulan temel faydalar şunlardır: * Ak
deniz pazarlarına özel dikkatle yürütülen ulu
slararası taşımacılık alanında köklü deneyim 
* Sıkı prosedürler ve ileri teknolojiyle sağlan
an yüksek kalite standartları * Her müşterini
n özel ihtiyaçlarına göre uyarlanabilen esnek
ve kişiselleştirilmiş hizmet * Hızlı teslimatlar 
ve rekabetçi maliyetler sağlayan verimli lojist
ik ağı * Sorunsuz ve eksiksiz bir yönetim için
sürekli destek ve danışmanlık hizmeti Bu un
surlar, İtalya ile Türkiye arasında faaliyet gös
teren işletmelerin beklentilerini karşılayan, İt
alyan kalitesinden ödün vermeyen sağlam v
e güvenilir bir hizmet sunar. BRUNO MILELL
A & CO. S.R.L.’nin Türkiye’ye ve Türkiye’den s
unduğu İtalyan taşımacılık ve lojistik hizmeti 
nasıl çalışır? BRUNO MILELLA & CO. S.R.L. tar
afından sunulan hizmet, tüm lojistik süreci b
oyunca şeffaflık, verimlilik ve güvenlik sağlay
acak şekilde çeşitli aşamalardan oluşur. Süre
ç, müşterinin ihtiyaçlarının – mal türü, zama
nlama ve hedef destinasyonlar – detaylı değ
erlendirmesiyle başlar. Ardından şu adımlar 
izlenir: 1 En uygun taşıma yönteminin seçilm
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erational and management processes. ???????? In a context of continuous growth a
nd to meet market needs, Bruno Milella & Co. has also obtained the Authorized Ec
onomic Operator (AEO C) certificate from the European Union – a further guarante
e of professionalism, seriousness, and success. ✅???? All our staff is at your disposa
l to advise you and explain the necessary procedures to export and import goods a
nd to respond to all your questions you might have when undertaking national and 
international transport operations. ????????✉️ ???? C. Vittorio Veneto, 6 70123 BARI (
BA) ITALY ???? dogana@milella.com ???? +39 080 5281311 ???? +39 080 5242092 TU
RCO: Bruno Milella & Co. s.r.l., 60 yıldır ulusal ve uluslararası taşımacılık ve lojistik s
ektöründe faaliyet gösteren Bari merkezli bir şirkettir. ????✈️???? Özellikle deniz, hav
a ve kara taşımacılığı, malların depolanması için konteyner lojistiği, ithalat ve ihraca
t gümrük işlemleri, gümrük antrepo yönetimi, KDV antrepoları, uluslararası yük traf
iğinde danışmanlık ve ekonomik operatörler için sertifikalar alma konusunda yardı
mcı oluyoruz. ???????????? Bruno Milella & Co. ile, kalifiye personeli ve gümrük konul
arında geniş deneyimi olan yapılandırılmış ve iyi organize edilmiş bir şirkete güveni
yorsunuz. Şirketimiz, ürünlerini dünya çapında ihraç etmek isteyen çok uluslu şirke
tler ve küçük ve orta ölçekli işletmeler için ulusal ve uluslararası taşımacılık, nakliye 
ve lojistik alanında önemli bir referans noktasıdır. ???????????? ️ Gönderim ve malları
n menşe ülkelerindeki yardımdan teslimata kadar (kapıdan kapıya), lojistik departm
anının nihai teslimattan önce malların depolanmasına ve her müşterinin ihtiyaçları
nı karşılamak için maliyetleri ve teslimat sürelerini optimize edebilecek yeni taşıma 
biçimlerinin incelenmesine danışmanlık gibi birçok hizmette uzmanız. ???????????? B
runo Milella & Co. di Bari, yüksek düzeyde hizmet sunumu ve gerekliliklere tam uyu
mla tüm müşterilerinin artan memnuniyetini profesyonel faaliyetlerinin merkezine 
koymaktadır. Bu iddialı hedefe ulaşmak için şirket, 2011 yılında sunulan hizmetleri
n profesyonelliğinin ve operasyonel ve yönetim süreçlerinin sürekli iyileştirilmesi a
rayışının bir tanınması olarak UNI EN ISO 9001 standardına uygun bir Kalite Yöneti
m Sistemi uygulama yoluna başarılı bir şekilde girmiştir. ???????? Sürekli büyüme ba
ğlamında ve pazar ihtiyaçlarını karşılamak için, Bruno Milella & Co. ayrıca Avrupa Bi
rliği'nden Yetkilendirilmiş Ekonomik Operatör (AEO C) sertifikasını almıştır – bu, pro
fesyonellik, ciddiyet ve başarının bir başka garantisidir. ✅???? Tüm personelimiz, m
al ihracatı ve ithalatı için gerekli prosedürleri size tavsiye etmek ve açıklamak ve ulu
sal ve uluslararası taşımacılık işlemlerine başlarken sahip olabileceğiniz tüm sorula
rınızı yanıtlamak için hizmetinizdedir. ????????✉️ ???? C. Vittorio Veneto, 6 70123 BAR
I (BA) İTALYA ???? dogana@milella.com ???? +39 080 5281311 ???? +39 080 5242092

esi (karayolu, denizyolu veya çok modelli taşı
macılık) 2 Malların İtalya ve Türkiye arasında 
düzenli geçişini sağlamak için gümrük işleml
erinin yönetimi 3 İleri düzey takip sistemleri i
le gönderilerin her aşamasının gerçek zaman
lı izlenmesi 4 Teslimatın dikkatli ve zamanınd
a yapılması, böylece maksimum müşteri me
mnuniyeti sağlanması Bu entegre sistem say
esinde gecikme veya aksaklık riski en aza ind
irilir ve sorunsuz bir lojistik deneyimi garanti 
altına alınır. BRUNO MILELLA & CO. S.R.L.’nin
profesyonel yaklaşımı: Türkiye’ye ve Türkiye’
den yapılan taşımacılıkta yüksek standartları
n güvencesi BRUNO MILELLA & CO. S.R.L.’nin
profesyonelliği, hizmetin her aşamasında yü
ksek kalite düzeylerini korumaya odaklı dikk
atli ve titiz bir organizasyona yansır. Firma, 
modern teknolojiler kullanarak sevkiyatların 
yönetimini ve mal kontrolünü hassasiyet ve 
güvenlikle gerçekleştirir. Uzman personel, o
perasyonların seyrini sürekli izler ve gerekirs
e hızlı müdahalede bulunur. Ayrıntılara
verilen önem ve farklı durumlara uyum sağl
ama becerisi sayesinde her sevkiyat uluslarar
ası mevzuata ve müşterinin özel ihtiyaçların
a uygun şekilde, titizlikle yönetilir. Yerel ve ul
uslararası stratejik iş ortaklıkları, firmanın loji
stik ağını daha da güçlendirerek kesintisiz ve
güvenilir hizmet sağlar. Bu yöntem ve yılları
n getirdiği deneyimle, BRUNO MILELLA & CO
. S.R.L., Türkiye ile taşımacılık yapan müşteril
er arasında yüksek memnuniyet seviyesini s
ürdürmekte ve sektördeki itibarını sağlamlaş
tırmaktadır. Türkiye’ye ve Türkiye’den taşıma
cılık için BRUNO MILELLA & CO. S.R.L.’yi terci
h edin – Bari, İtalya BRUNO MILELLA & CO. S.
R.L.’yi seçmek, İtalya ile Türkiye arasında taşı
macılık hizmeti için yetkinlik, güvenilirlik ve i
htiyaca özel çözümleri bir araya getiren bir iş
ortağı tercih etmek anlamına gelir. Bari - Italy
'deki stratejik konumu, etkin organizasyonu 
ve güçlü ağıyla bu firma, sürprizsiz ve sertifik
alı kaliteye sahip hizmet arayanlar için ideal 
bir çözümdür. Sunulan fırsatları daha yakınd
an tanımak veya iş birliği seçeneklerini değer
lendirmek isteyenler, firma ile doğrudan ileti
şime geçerek ayrıntılı bilgi ve kişiye özel danı
şmanlık hizmeti alabilirler. Firmanın uzman 
ekibi, lojistik sürecin her aşamasında yanınız
da olacaktır. Daha fazla bilgi almak için bizim
le WhatsApp’tan iletişime geçebilirsiniz… yeşi
l düğmeye tıklayın (daha fazlasını öğrenin).

 Contatti
BRUNO MILELLA & C. S.R.L.
Tel. +39 0805281311
http://www.spedizionibrunomilella.
it/index-en.php

C. Vittorio Veneto, 6 70123 BARI (B
A), Bari, 70123
Corso Vittorio Veneto, 6 - 70123 BA
RI (BA) - Italy - mail: dogana@milell
a.com - +39 080 5281311 - +39 080
5242092


